



20/06/2024

## CARE: Social Death Awareness Initiative

(LV- RŪPES: Sociālās nāves informētības iniciatīva)

Projekta numurs: 2023-2-LV01-KA210-ADU-000176412

### Pirmais biļetens

Projekts CARE ir ievērojami pavirzījies uz priekšu savas misijas īstenošanā, īstenojot virkni svarīgu pasākumu un sanāksmju. Pirmā starptautiskā projekta sanāksme notika Kiprā no 2024. gada 23. līdz 25. aprīlim, pulcējot partnerus, lai saskaņotu mērķus un stratēģijas. Nikosijā 24. aprīlī notika izšķiroša mācību laboratorijas aktivitāte, kurā piedalījās 16 dalībnieki. Šī sesija bija ļoti svarīga, lai palīdzētu konsorcijs un dalībniekiem gūt dziļāku izpratni par sarežģīto sociālās nāves fenomenu.

Inese Vilcane, Association of Latvian Labour Protection Specialists, mg.sc.lng.

«Social death is a phenomenon that can have a greater impact on safety at work than we can conceive.»



Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Par publikāciju saturu atbild projekta īstenotājs, un tās neatspoguļo Eiropas Savienības oficiālo viedokli. Eiropas Komisija nekādā veidā neuzņemas atbildību par šeit ietvertās informācijas tālāku izmantošanu.



Līdzfinansē  
Eiropas Savienība

Pēc šīs produktīvās tikšanās projekta partneri 17. jūnijā atkal tikās tiešsaistē, lai apspriestu un koordinētu nākamo projekta īstenošanas posmu. Jūnijā notika izmēģinājuma anketas pilotēšana, un tā noslēdzās 25. jūnijā, tādējādi sagatavojot pamatu nākamajam projekta īstenošanas posmam.

Izmēģinājuma aptauja ir būtiska, lai iepriekš pārbaudītu aptaujas jautājumu lietderību, kuru mērķis ir noteikt mūsu mērķa grupas (piemēram, pieaugušo izglītotāju, MVU pārstāvju, nodarbināto pieaugušo un pieaugušo izglītojamo) pamatzināšanas par sociālās nāves fenomenu un atklāt problēmas, ar kurām viņi saskaras šajā laikmetā. Izmēģinājuma posms ļaus partnerībai koriģēt jebkādas kļūdas provizoriskajā aptaujā, tādējādi nodrošinot uzticamību visā faktiskajā aptaujas īstenošanas gaitā.



Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Par publikāciju saturu atbild projekta īstenoātājs, un tās neatspoguļo Eiropas Savienības oficiālo viedokli. Eiropas Komisija nekādā veidā neuzņemas atbildību par šeit ietvertās informācijas tālāku izmantošanu.